参考様式（岩手県漁業調整規則第27条関係）

○○漁業許可証の書換え交付申請書
年　　月　　日

岩手県知事　　　　　　様

住　所　（法人にあっては主たる事務所の所在地）
[bookmark: _GoBack]氏　名　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）　印

　○○漁業許可証の書換え交付を受けたいので、岩手県漁業調整規則第27条の規定により、次のとおり申請します。

１　漁業種類
２　許可を受けた年月日
３　許可番号
４　書換えの内容
	内　容
	現在の許可証記載事項
	書換え後の許可証記載事項

５　書換えを必要とする理由

注：「○○漁業」には、岩手県漁業調整規則第４条第１項各号に掲げる知事許可漁業の種類を記載すること。

（Ａ４）